
30. listopadu se odehrála soutěž s názvem Best in English, v České republice známá spíše 

pod názvem Angličtinář roku. Soutěže se zúčastnilo více než 8000 žáků z 373 škol a 

celkem 28 států včetně České republiky. 

Z naší školy se zúčastnilo 19 studentů, všichni si vedli velmi dobře. Nejlepšího výsledku 

dosáhl Jan Šup ze sexty, který se svými 119 body z možných 124 obsadil 24. místo 

v národní soutěži a 57. místo v mezinárodní soutěži. 

Velmi pěkně se umístil i Pavel Hodovský z kvinty se 114,5 body a 213., resp. 531. místem, a 

Ondřej Ryšánek z oktávy se 111,5 body a 533., resp. 1220. místem. 

Doufáme, že se všichni zúčastnění soutěž užili, že pro ně byla přínosná a že se opět zúčastní. 

Pro ostatní zájemce byla zveřejněna otevřená verze testu, která je dostupná na stránkách 

soutěže. 

 

Ondřej Hoberla 

http://publictest.bestinenglish.org/
http://publictest.bestinenglish.org/

